
 
UCHWAŁA  Nr  XXXIV/291/10 

RADY MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Golczewie za 2009 r. 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Golczewie zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/212/09 Rady Miejskiej  
w Golczewie z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Golczewie Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Golczewie za 2009 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

      Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


